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Lot 10

* Mesure au compas. Cubage a la hauteur dominante. * Pour des raisons sylvicoles, délai impératif d'exploitation: 31
mars 2022. * Débusquage au cheval obligatoire pour I'ensemble du lot.

Nombre d'arbres total 282 | -
Volume grumes 63,628 m?3
Volume houppiers 0,000 ms
Volume total 63,628 m3
Cube moyen 226 | dm?
Circonférence moyenne 53,369 cm
Surface de coupe 2,529  ha
Contact MICHAUX Stéphane, 0477 78 1592 @ -
Triage Triage De Straimont = --
Propriétaire Basses Wanchies Rnd Commune He = -
Lieu(x)-dit(s) Basse Wanchie-cpe2 = --
Vente Vente des domaniales de la direction de Neufchateau | -

Lundi 23 novembre 2020 a 10:00
Salle "Le Rivoli"v - Place de Gribomont 6A - 6887 SAINT-MEDARD (Herbeumont)

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477 78 15 92
https://wallowood.be/ventes/2020/11/2053
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-le-rivoliv-place-de-gribomont-6a-6887-saint-medard-herbeumont

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

Total grumes (R:90-F:100)/120

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

37
38
98
71
169
38
38

14

20

Vol.(m3)

2,647

29,695

12,464

9,762

2,214

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

3 0,633

1 0,309

7 3,481

3 2,423

Houppiers/Taillis



